

**KLIT LØNNE APS
M. D. MADSENSVEJ 14
3450 ALLERØD
CVR.NR. 18 40 87 91**

**ÅRSRAPPORT
1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016
21. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 14. december 2016.

dirigent Karna Lønne

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Den uafhængige revisors erklæringer 3-4

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 7-8

Resultatopgørelse 9

Balance 10-11

Noter 12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Klit Lønne ApS
M. D. Madsensvej 14
3450 Allerød

CVR. nr.: 18 40 87 91
Hjemsteds kommune: Allerød
Regnskabsperiodens startdato: 1. juli 2015
Regnskabsperiodens slutdato: 30. juni 2016
Foregående regnskabsperiodes startdato: 1. juli 2014
Foregående regnskabsperiodes slutdato: 30. juni 2015

Direktion

Direktør Karna Lønne

Revision

GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab
M. D. Madsensvej 13
3450 Allerød

Pengeinstitut

Nordea Bank Danmark A/S
M. D. Madsensvej 7
3450 Allerød

LEDELSESBERETNING FOR 2015/16

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år af besiddelse af anparter i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2015/16 har været tilfredsstillende.

Selskabets resultat er påvirket af at datterselskaberne har haft underskud i regnskabsåret. Det er ledelsens forventning, at datterselskaberne vil generere overskud fremover og at selskabet ved egen drift kan reetablere egenkapitalen.

Ledelsen forventer således et tilfredsstillende resultat for næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2015/16

Noter		2014/15 Kr. 1.000
	Andre eksterne omkostninger	-7.750
	DRIFTSRESULTAT	-7.750
	Resultat af kapitalandele tilknyttede virksomheder	-349.214
	Andre finansielle indtægter	45.246
	Andre finansielle omkostninger	-41.014
	RESULTAT FØR SKAT	-352.732
1	Skat af årets resultat	0
	ÅRETS RESULTAT	-352.732
Forslag til resultatdisponering		
	Udbytte for regnskabsåret	0
	Reserve for nettoopskrivning	-7.451
	Overført til næste år	-345.281
	RESULTATDISPONERING I ALT	-352.732

BALANCE PR. 30. JUNI 2016**A K T I V E R**

<u>Noter</u>		<u>30.6.2015</u> <u>Kr. 1.000</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	373.708	381
Langfristet tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	<u>240.755</u>	<u>339</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>614.463</u>	<u>720</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>614.463</u>	<u>720</u>
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>2</u>
Tilgodehavender	<u>0</u>	<u>2</u>
Likvide beholdninger	<u>393</u>	<u>4</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>393</u>	<u>6</u>
AKTIVER	<u>614.856</u>	<u>726</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2016**P A S S I V E R**

<u>Noter</u>	<u>30.6.2015</u> <u>Kr. 1.000</u>	
Virksomhedskapital	200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi's metode	166.208	174
Overført resultat	<u>-958.012</u>	<u>-613</u>
2 EGENKAPITAL	<u>-591.804</u>	<u>-239</u>
Selskabsskat, kortfristet	0	0
Anden gæld	1.206.660	965
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>1.206.660</u>	<u>965</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>1.206.660</u>	<u>965</u>
PASSIVER	<u>614.856</u>	<u>726</u>
3 Eventualposter m.v.		
4 Nærtstående parter		

NOTER

	2014/15 Kr. 1.000	
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering udskudt skat	0	0
Regulering skat tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for netto- opskrivning	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1.7.2015	200.000	173.659	-612.731	-239.072
Overført af årets resultat	<u>0</u>	<u>-7.451</u>	<u>-345.281</u>	<u>-352.732</u>
Egenkapital 30.6.2016	<u>200.000</u>	<u>166.208</u>	<u>-958.012</u>	<u>-591.804</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

3 Eventualposter m.v.**Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter solidarisk med datterselskaberne, Krukkerne ApS og Krukkerne Blomster & Vin ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse kildeskatter.

4 Nærtstående parter

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder vedrører:

Krukkerne ApS, Allerød, nom. 125.000	100%
Krukkerne, Blomster & Vin ApS, Herlev, nom. 80.000	100%